
Strana 1 z 13

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    587Počet volebních okrsků
    587Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   348 349Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   132 665Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   132 453Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   129 668Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Miloš Tita
Josef Souček
Pavlína Hrabálková
Věra Picková
Taťjana Nováková
Stanislav Mackovík
Kateřina Klikarová
Miroslav Beran

Jan Farský
Martin Půta
Stanislava Silná
Jiří Drda
Václav Horáček
Marek Pieter
Pavel Žur

Lidie Vajnerová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

51
57
48
53
56
41
24
69

29
37
54
61
52
35
42

53

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8

  5
  1
  2
  3
  4
  6
  7

  1

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 184
       866

     1 146
     1 223
       547
       479
       316
       338

     2 410
     2 127
       913
       717

     1 673
       907

     1 119

       829

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Starostové pro Liberecký kraj

Strana pro otevřenou společnost

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 15 

 30 



Strana 2 z 13

2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Lukáš Pleticha
Jaromír Dvořák

Radim Zika
Hana Moudrá
Petr Doležal
Karel Dlouhý
Petr Polák
Vladimír Malena
Jaroslav Švehla
Tomáš Sláma
Jiří Kittner
Stanislav Pěnička
Luboš Kalous
Petr Beitl

Pavel Ploc
Stanislav Eichler
Martin Sepp
Radek Cikl
Vít Příkaský
Stanislav Valdman
Bohumil Kašpar
Pavel Novák
Zdeněk Bursa
Karel Kapoun
Pavel Petráček
Ivo Palouš
Jaroslav Podzimek
Ota Raiter
Milan Šír

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

33
47

38
42
59
49
60
38
53
47
45
69
52
41

44
48
36
44
57
59
60
56
42
55
33
46
51
60
51

věk

věk

věk

  2
  3

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12

  2
  1
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       338
       527

     2 851
     1 309
       899
       879
       585
       146
       432
       916

     1 136
       438
       229
       503

     3 972
     1 754
       636
       525

     1 155
       941
       248

     1 236
       431

     1 438
       655
       940
       448
       447
       753

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 3 z 13

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Josef Havlík
Antonín Svoboda
Jiří Boudný
Miloslava Hudaková
Jiří Bělohlávek
Václav Větrovec
Hana Vidnerová
Josef Adamčík
Dalibor Dostálek
Milan Erbert
Jan Veverka
Miroslav Kozák
Michal Pražák
Václav Folda
Ludmila Zelinková
Helena Slavíková
Jiří Deml
Alexandr Šedivý
Oldřich Panc
Jiřina Havlíková
Miroslav Burgr
Jiří Vičan
Miloš Jirman
Věra Pospíšilová
Jana Dobřichovská
František Chot
Lukáš Čížek
Jaroslav Kobosil
Vladimíra Bukvicová
Milan Voldřich
Karel Nápravník
Milan Mašek
Miroslav Stolín
Antonín Flíček
Anna Kuřátková
Miroslav Dalík
Jaroslava Šimůnková
Jiří Stolín
Miroslav Kroupa
Vladimír Ebert
Bohumil Ševčík

jméno a příjmení

59
48
56
62
58
50
54
44
42
65
62
55
31
61
61
59
58
45
43
36
53
61
62
52
54
47
29
60
60
53
63
55
38
57
56
53
54
59
66
62
71

věk

  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       352
       337
       160
       419
       185
       140
       309
       328
       161
       104
       295
       346
       324
       110
       145
       292
       145
       103
       206
       222
       254
       123
        90
        92

       160
       238
       344
       106
        95

       105
       110
       106
       270
        78
        82
        93
        89

       192
        49
        22
        19

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Vladimír Mastník
Jiří Vosecký
Luděk Sajdl
Jana Švehlová
Daniel David
Vladimír Stříbrný
Jiří Löffelmann
Petr Matyáš
Zdeňka Šepsová
Jan Sviták
Lenka Cincibusová
Michael Canov
Jaroslava Slabá
František Kaiser
Antonín Lízner
František Kryšpín
Josef Rančák
Věra Hovorková
Ivan Lacko
Jaroslav Vančura
Luboš Marek
Jaroslava Petrboková
Josef Lukavec
Marta Procházková
Lenka Malá
Marie Kynčlová
Karel Minařík
Jana Mlejnecká
Jiří Formánek
Bohumil Mráček
Pavel Novotný
František Kačena
Lidmila Tomíčková
Pravoslav Svačinka
Josef Hisem
Petr Hlůže
Václav Holan
Jindřich Kazda
Martina Rašínová
Josef Novák

jméno a příjmení

61
57
44
38
37
39
48
32
51
34
50
47
57
59
49
56
58
59
72
45
41
46
60
52
40
54
52
56
30
36
40
50
65
55
68
28
68
65
41
61

věk

  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       896
       592
       399
       437
       370
       385
       491
       465
       191
       239
       873
       424
       307
       172
       201
       203
       139
       149
       175
       171
       215
       289
        57

       246
       397
       262
       132
       423
       306
        47

       130
       132
       117
       225
        55

       232
        27
        78
        87
        42

počet
přednostních

hlasů

Starostové pro Liberecký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  15 



Strana 5 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pořad. číslo
náhradníka

Lenka Halamová
Ivan Kunetka
Stanislav Kolomazník
Ladislav Záruba
František Mojžíš
Vítězslav Kvapil
Jan Mečíř
Markéta Puzrlová
Tomáš Vlček
Břetislav Jansa
Ivanka Kolomá
Jiří Šolc
Jiří Havel
Radomil Mrklas
Ladislav Džavík
Ladislav Becker
Stanislav Baloun
Pavel Smutný
Lucie Trnečková
Hana Vejvarová
Zorka Škodová
Milan Drechsler
Zdeněk Novotný
Kamila Šmirausová
Radka Vanclová
Radomír Dvorský
Miloš Mejstřík
Jan Majzner
Radka Bugnová
Vladimíra Jeřalová
Věra Vohlídalová
Zdeněk Flekna
František Krejný
Jaroslav Müller
Jiří Sedláček
Karel Červinka
Gabriela Matěnová
Jaroslav Musil
Marie Burgerová
Jiří Bartoš
Jiří Kubát
Ondřej Novotný
Karel Hampl
Edita Šimáčková
František Radkovič
Věra Seidlová
Josef Winter

jméno a příjmení

49
47
51
55
59
61
50
31
34
58
61
30
34
47
66
54
61
40
28
64
51
51
39
43
38
45
27
48
33
58
66
43
32
56
50
49
32
41
23
42
55
24
68
68
65
62
73

věk

  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       288
       309
       362
       170
       115
       126
       288
       233
       297
       190
       452
       406
        56

       114
        54
        38
        52

       115
        77

       245
       108
        72
        46
        72
        34
        75

       200
        51
        97
        62

       266
        38
        45
        58
        55
        14
        48
        26
        21
        61
        27
        40
        36
        76
        21
        32
        33

počet
přednostních

hlasů

Strana pro otevřenou společnost

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  30 



Strana 6 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

1

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Vladimír Richter
Jindřich Kvapil
Dana Halberstadtová
Jaroslava Hámová
Jindřich Wurm
Jan Stejskal
Vladimír Kahánek
Václav Červenka
Jana Dohnalová
Antonín Schäfer
Marcela Pelantová
Jaroslav Andrysík
Zdeněk Krenický
Jiří Nejedlo
Vladimír Bulíř
Tomáš Hyka
Božena Caklová
Renáta Zikmundová
Luděk Opočenský
Jiří Římánek
Luděk Oraný
Jiří Skřivan
Štěpán Gall
Aleš Hozdecký
Vladimír Šámal
Jindřich Mareš
Pavel Gol
Otakar Špetlík
Vít Němeček
Jaroslav Novák
Romana Bílková
Veronika Šulcová
Zdeněk Kadlas
Jarmila Kotowská
Michal Jaroš
Jan Honka
Martin Bobek
Martin Romaňák

František Špoták

jméno a příjmení

jméno a příjmení

38
48
60
42
61
39
47
37
41
65
41
52
52
55
50
54
59
54
48
50
51
33
55
35
39
51
51
54
46
53
37
22
47
51
62
52
36
43

58

věk

věk

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 16

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       738
       502
       214
       198
       275
       349
       338
       392
       219
       274
        97
        84

       172
       348
       127
       193
       217
       169
       106
        50

       136
       125
       709
       546
       502
       102
        70

       566
       486
        68

       106
       152
       175
       171
        47

       118
       124
       100

       981

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 7 z 13

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Pořad. číslo
náhradníka

Roman Šotola
Jiří Vaněk
Milena Nováková
Ladislav Slánský
Miroslav Králík
Josef Průcha
Lisandra Ramirezová
Vladimíra Gallerová
Ivan Stránský
Blanka Hornová
Zbyněk Pěnička
Pavel Paldus
Romana Žatecká
Miroslav Rucký
František Hruša
Karel Krejsa
Jitka Kapounová
Heřman Melich
Jaroslav Šplíchal
Renata Šímová
Michal Vojtěch
Ilona Jarošová
Monika Martišová
Jiří Erben
Josef Vegner
Petra Rucká
Jan Krčmář
Jiří Rezler
Radim Finger
Eva Trsová
Bronislava Lukáčová
Miroslav Baláž
Zdeněk Petržela

jméno a příjmení

32
58
53
27
64
48
19
53
62
52
57
56
43
40
59
56
48
63
56
42
32
34
31
31
63
39
28
56
37
45
43
51
33

věk

 17
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       451
       286
       562
       223
       151
       253
       268
       242
       315
       225
        97

       130
       394
       115
       117
       195
       299
       159
        74

       288
       346
        94

       169
       115
       142
       202
       184
       189
        41

       105
        38
        28

       116

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 13

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:36  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 9 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Strana zelených
NÁRODNÍ SOCIALISTÉ A ROZUMNÍ
Koalice pro Liberecký kraj
Strana pro otevřenou společnost
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana národně sociální
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Unie pro sport a zdraví

Politická strana, politické hnutí, koalice

  18 018
  17 878
   6 415
     538

   4 984
   7 937
     312

   1 111
   1 522

  29 187
  34 749

     149
   1 157
   5 711

Celkový počet hlasů

  13,89
  13,78
   4,94
   0,41
   3,84
   6,12
   0,24
   0,85
   1,17

  22,50
  26,79
   0,11
   0,89
   4,40

v %

1
15
18
22
29
30
33
37
42

47
48
52
53
57



Strana 10 z 13

19:36  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 11 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Strana pro otevřenou společnost
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

19:36  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
15
30
47
48



Strana 12 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    24 471,13
    20 554,23
    17 374,50
    14 593,50
    12 688,74
    12 590,15
    11 583,00
     9 729,00
     9 009,00
     8 939,00
     8 687,25
     7 296,75
     6 949,80
     6 006,00
     5 959,34
     5 837,40
     5 791,50
     5 589,44
     4 964,15
     4 864,50
     4 504,50
     4 469,50
     4 343,63
     4 169,58
     3 968,50
     3 861,00
     3 648,38
     3 603,60
     3 575,60
     3 474,90
     3 243,00
     3 159,00
     3 003,00
     2 979,67

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Strana pro otevřenou společnost
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Strana pro otevřenou společnost
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47
48
47

1
15
48
47

1
15
48
47
48

1
15
47
48
30
48
47

1
15
48
47
30
48
47

1
15
48
47
48

1
15

Pořadí podílů hlasů:



Strana 13 z 13

Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Strana pro otevřenou společnost
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

  8
  7
  3

 12
 15

Počet mandátů

  17,78
  15,56
   6,67

  26,67
  33,33

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:36  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
15
30
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     2 918,70
     2 895,75
     2 673,00
     2 653,37
     2 645,67
     2 574,00
     2 554,00
     2 482,08
     2 432,25
     2 316,60
     2 252,25

Podíl

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Strana pro otevřenou společnost
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

47
48
48
47
30

1
15
48
47
48

1


